CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 006, de 3 de FEVEREIRO de 2012
   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO O

CONCERTO DA ILUMINAÇÃO E VESTIÁRIO DA

QUADRA DE ESPORTE DO DISTRITO DE JURÉIA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando que o Distrito de Juréia tem poucas opções de lazer,

solicitamos a Vossa Excelência que providencie o concerto da iluminação e vestiário da

quadra de esporte do referido distrito, para que os seus moradores possam ter pelo

menos a atividade esportiva como lazer.

Monte Belo, 3 de fevereiro de 2012

NILSON DONIZETTE DA SILVA
Vereador